atbildību “RAIŅA CENTRS” bez nosacījumiem atteikusies no savām īpašuma tiesībām uz 
piederošo Nekustamo īpašumu. Nekustams īpašums, kas atmests, saskaņā ar Civillikuma 
930. pantu, piekrīt valstij. 

4. Nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība saskaņā ar NĪVKIS datiem uz 2024. gada 1. janvāri 
noteikta EUR 13369 (trīspadsmit tūkstoši trīs simti sešdesmit deviņi eiro, 00 centi). 

5. Nekustamā īpašuma apgrūtinājumi, kas pastāv pieņemšanas brīdī, saskaņā ar NĪVKIS datiem:  
Noteikšanas 

datums Tips Apraksts Platība Mērv. 

21.08.2008. 7312090300 Drošības aizsargjoslas teritorija ap naftas produktu, 
bīstamu ķīmisko vielu un produktu pārsūknēšanas